
OBSAH

Marek7

Syn Jirka 11

Kamila a Marek 17

Hádka 24

Marek a ženy 27

Jsem nemocná? 30

Jóga 33

Alan 35

Přednáška 37

S dětmi jsou vždycky starosti 44

Kamila 47

Marie rozvažuje 51

Manželství 54

Jirka je Jirka 57

Co dělat? 60

Kamila a babinec 63

Marie o společném životě 67

Kamila mě oslovila 71

Musím o sebe víc dbát 74

Chlapi nemusí všechno vědět 76

Pozor na pauzy 80

Další služební cesta 82

Mám strach, že usychám 86

O bídě světa a jejích nástrahách 90

Jirku opustila dívka 92



Má být senátorem? 95

Ženy pocházejí z Venuše, muži z Marsu 98

Marek kandiduje 100

Svedu tě, tady a teď! 103

Kamila má problém 108

Marie se polekala 118

Žije 120

Babinec 130

Politika 132

Marie se svěřuje 137

Dají se na pochod 141

Koučink 145

Komunikace vázne 147

Jirka se vrátil 152

Žijeme na hranici chudoby 156

Dobro a zlo 158

Já to znovu zkusím 160

Danka vyvádí 162

Manželství má ekonomické základy 165

Bůh je 169

Ono se to nedá zarazit 171

Jirka má potíže 174

Udělala jsem to 179

Výtah mění směr 187

Jirka se chce osamostatnit 190

I v tom je kus pravdy 192

Hádky pokračují - nebo ne? 196



Rozhodnutí 201

Meditování 205

Zkoušely jsme to 208

I prohra může být vítězstvím 211

Milenec 214

Nejsem tlustá? 218

Štěstí 220

Jak to řešit? 222

Oni přece jdou po Marii 225

Nová známost? 227

Kamila se vzpouzí 231

Může být i nemocný 233

Sebeláska? 235

Marie se rozhoduje 237

Opouští mě? 239

Jana 241

Tak, anebo tak? 245

Kamila stále víc truchlí 248

Marku, třes se 251

Konspirace 254

Trochu z jiného šálku 256

Malér 260

Na Marka doléhají těžkosti 263

To je nadělení 267

Klusej, hochu, klusej 269


